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INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER TLAJOMULQUENSE
CALLE JUAREZ NORTE 46

TLAJOMULCO DE ZUNIGA

TLAJOMULCO DE ZUNIGA JAL. C.P. 45640

SUCURSAL: 2711 TLAJOMULCO

ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

INFORMACION DEL PERIODO

TIPO DE ENVIO: CORREO Periodo Del 01/Julio/2024 al 31/Julio/2024
IO AR VAR e
Moneda PESOS
NO. DE CLIENTE: 51244570
RFC: IMM110212FT3
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA ;
DIRECCION: HIGUERA 70 TLAJOMULCO DE ZUNIGA
TELEFONO:
RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 1058175638 07232001058175638 0 $338,351.06 $124,158.93
INVERSION ENLACE NEGOCIOS 1076898593 07232001076898593 2 $0.00 $0.00
TOTAL $338,351.06 $124,158.93

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. v

INVERSION ENLACE NEGOCIOS v

Resumen del periodo _

ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

Saldo inicial del periodo $338,351.06 $0.00 (Saldo inicial de $338,351.06)
+ Total de depésitos $450,000.00 $0.00
- Total de retiros $663,673.61 $0.00
+ Intereses Netos Ganados $0.00 $0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $447.00 $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $71.52 $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00 $0.00
Saldo actual $124,158.93 $0.00
Saldo disponible al dia* $124,158.93 $0.00
Saldo Promedio
Saldo promedio minimo $0.00 $0.00
En el Periodo 01 Jul al 31 Jul: $278,688.89 $0.00
Dias que comprende el periodo 31 3
Intereses devengados DEPOSITOS $450,000.00
Tasa Bruta Anual 0.00% 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $0.00 $0.00 . RETIROS 9663,673.61
Retencion de ISR $0.00 $0.00 COMISIONES $447.00
INTERESES NETOS GANADOS 50.00 20.00 B omoscarcos  $7152
. Saldo no disponible al dia |
= . SALDO FINAL $124,158.93
Depésitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
Reumendecmsonss
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisién 0
Cheques girados con comisién 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $447.00

Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institucién de Banca Mdltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolucién No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey 1/7
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO
30-JUN-24 SALDO ANTERIOR 338,351.06
02-JUL-24 CARGO POR PAGO CONCENTRACION EDENRED 0000000000000000000000000000001622760112 34,570.00 303,781.06
AL RFCASE9309245S7 RAS 53394184930216037914 FAC 037914

02-JUL-24 CARGO POR PAGO CONCENTRACION EDENRED 0000000000000000000000000000004622760116 1,611.03 302,170.03
AL RFCASE930924557 RAS 53394184930205037914 FAC 037914

02-JUL-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0020724 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320605047967280, BEM 10,070.00 292,100.03

SPEI BC0:014 BENEF:MARTHA OFELIA MARQUEZ MEDIN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO
FAC436 CVE RASTREO: 8846APR1202407023184597992 RFC: MAMM590427PFO IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 11:33:20

02-JUL-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0020724 5.00 292,095.03
02-JUL-24 |.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0020724 0.80 292,094.23
02-JUL-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0020724 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320605047967280, BEM 10,070.00 282,024.23

SPEI BC0:014 BENEF:MARTHA OFELIA MARQUEZ MEDIN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO
FAC435 CVE RASTREO: 8846APR2202407023184597997 RFC: MAMM590427PF0 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 11:33:20

02-JUL-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0020724 5.00 282,019.23
02-JUL-24 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0020724 0.80 282,018.43
02-JUL-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0020724 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320605047967280, BEM 10,070.00 271,948.43

SPEI BC0:014 BENEF:MARTHA OFELIA MARQUEZ MEDIN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO
FAC434 CVE RASTREO: 8846APR1202407023184598021 RFC: MAMM590427PFO IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 11:33:21

02-JUL-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0020724 5.00 271,943.43
02-JUL-24 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0020724 0.80 271,942.63
02-JUL-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0020724 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320605047967280, BEM 10,070.00 261,872.63

SPEI BC0:014 BENEF:MARTHA OFELIA MARQUEZ MEDIN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO
FAC433 CVE RASTREO: 8846APR1202407023184598023 RFC: MAMM590427PF0 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 11:33:21

02-JUL-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0020724 5.00 261,867.63
02-JUL-24 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0020724 0.80 261,866.83
02-JUL-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0020724 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320605047967280, BEM 10,070.00 251,796.83

SPEI BC0:014 BENEF:MARTHA OFELIA MARQUEZ MEDIN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO
FAC432 CVE RASTREO: 8846APR1202407023184598027 RFC: MAMM590427PF0 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 11:33:21

02-JUL-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0020724 5.00 251,791.83
02-JUL-24 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0020724 0.80 251,791.03
02-JUL-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0207202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320605047967280, BEM 10,070.00 241,721.03

SPEI BC0:014 BENEF:MARTHA OFELIA MARQUEZ MEDIN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO
FAC431 CVE RASTREO: 8846APR1202407023184598029 RFC: MAMM590427PFO IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 11:33:21

02-JUL-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0207202 5.00 241,716.03
02-JUL-24 |.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0207202 0.80 241,715.23
02-JUL-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0020724 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320605047967280, BEM 10,070.00 231,645.23

SPEI BCO:014 BENEF:MARTHA OFELIA MARQUEZ MEDIN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago fac
429 CVE RASTREQ: 8846APR1202407023184598031 RFC: MAMM590427PF0 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 11:33:21

02-JUL-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0020724 5.00 231,640.23
02-JUL-24 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0020724 0.80 231,639.43
02-JUL-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 7562024 =REFERENCIA CTA/CLABE: 060320000971836353, BEM 75,822.68 155,816.75

SPEI BC0:060 BENEF:Instituto de Pensiones del Esta (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
75620240630 CVE RASTREQ: 8846APR1202407023184598034 RFC: 13901121255 IVA:
000000000000.00 BANSI HORA LIQ: 11:33:21

02-JUL-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 7562024 5.00 155,811.75
02-JUL-24 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 7562024 0.80 155,810.95
02-JUL-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0020724 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701479390412, BEM 3,000.00 152,810.95

SPEI BC0:002 BENEF:INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
TRASPASO PARA SEDAR CVE RASTREO: 8846APR1202407023184986932 RFC: IMM110212FT3 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:37:04

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO
02-JUL-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0020724 5.00 152,805.95
02-JUL-24 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0020724 0.80 152,805.15
02-JUL-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0020724 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012540001132477168, BEM 40,368.00 112,437.15

SPEI BC0:012 BENEF:CENTRO IBEROAMERICANO DE FORMAC (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
PAGO FAC 156 CVE RASTREO: 8846APR1202407023184986936 RFC: CIF110504QW5 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:37:04

02-JUL-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0020724 5.00 112,432.15
02-JUL-24 |.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0020724 0.80 112,431.35
02-JUL-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0020724 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320920012418643, BEM 2,958.00 109,473.35

SPEI BC0:014 BENEF:CAMARA NACIONAL DE COMERCI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FAC
11410 CVE RASTREO: 8846APR1202407023185088951 RFC: CNC5001016X5 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 14:10:41

02-JUL-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0020724 5.00 109,468.35
02-JUL-24 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0020724 0.80 109,467.55
10-JUL-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0100724 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001185731589, BEM 2,208.64 107,258.91

SPEI BC0:012 BENEF:PRODUCTOS ESPECIALIZADOS DIC SA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago
fac 52 CVE RASTREQ: 8846APR1202407103203297978 RFC: PED2108194T1 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 15:13:59

10-JUL-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0100724 5.00 107,253.91
10-JUL-24 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0100724 0.80 107,253.11
11-JUL-24 HSB(393932 SPEI RECIBIDO, BC0:0021 HSBC HR LIQ: 13:51:17 DEL CLIENTE MUNICIPIO DE 450,000.00 557,253.11

TLAJOMULCO DE ZUNIGA DE LA CLABE 021320040502826074 CON RFC MTZ850101889
CONCEPTO: PAGO A INST MPAL DE LA MUJERTLAJ CR3422 REFERENCIA: 0110724 CVE RAST:
HSB(393932
11-JUL-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0110724 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320025355075061, BEM 2,234.53 555,018.58
SPEI BC0:002 BENEF:Tlaquepaque Escola (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FAC XTK97048
CVE RASTREQ: 8846APR1202407113205398063 RFC: TES900403QX0 IVA: 000000000000.00
BANAMEX HORA LIQ: 14:11:28

11-JUL-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0110724 5.00 555,013.58
11-JUL-24 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0110724 0.80 555,012.78
12-JUL-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0120724 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015099249131, BEM 5,836.87 549,175.91

SPEI BC0:012 BENEF:ROSA MARIA BONILLA LOPE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago 1a qna de
julio 2024 CVE RASTREO: 8846APR1202407123207735702 RFC: BPLR6704263A4 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 10:54:21

12-JUL-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0120724 5.00 549,170.91
12-JUL-24 |.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0120724 0.80 549,170.11
12-JUL-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0120724 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015067212886, BEM 6,425.06 542,745.05

SPEI BC0:012 BENEF:YASMIN VIRIDIANA VELZQUEZ JIMEN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago
1a qna julio 2024 CVE RASTREO: 8846APR1202407123207735761 RFC: VEJY860822N93 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 10:54:21

12-JUL-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0120724 5.00 542,740.05
12-JUL-24 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0120724 0.80 542,739.25
12-JUL-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0120724 =REFERENCIA CTA/CLABE: 137320103887334410, BEM 2,581.68 540,157.57

SPEI BCO:137 BENEF:FABIOLA MARGARITA RAMIREZ MARTI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago
pension 1a qna de julio CVE RASTREQ: 8846APR1202407123207735798 RFC: RAMF800605E85
[VA: 000000000000.00 BANCOPPEL HORA LIQ: 10:54:22

12-JUL-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0120724 5.00 540,152.57
12-JUL-24 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0120724 0.80 540,151.77
12-JUL-24 RETIRO DEP. ELECTRONICO 69,961.73 470,190.04
12-JUL-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0120724 =REFERENCIA CTA/CLABE: 058320000149321330, BEM 16,390.80 453,799.24

SPEI BC0:058 BENEF:DAENERYS SERVICE PROVIDER SA DE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago

fac 2468E CVE RASTREO: 8846APR2202407123208738096 RFC: DSP220201D20 IVA:

000000000000.00 BANREGIO HORA LIQ: 14:14:05
12-JUL-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0120724 5.00 453,794.24
12-JUL-24 |.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0120724 0.80 453,793.44

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO

15-JUL-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 7562024 =REFERENCIA CTA/CLABE: 060320000971836353, BEM 77,387.56 376,405.88
SPEI BCO:060 BENEF:Instituto de Pensiones del Esta (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
75620240715 CVE RASTREO: 8846APR1202407153215951805 RFC: 1J(901121255 IVA:
000000000000.00 BANSI HORA LIQ: 12:18:19

15-JUL-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 7562024 5.00 376,400.88
15-JUL-24 |.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 7562024 0.80 376,400.08
15-JUL-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0150724 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701479390412, BEM 2,936.52 373,463.56

SPEI BCO:002 BENEF:INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
traspaso a sedar CVE RASTREO: 8846APR1202407153215978112 RFC: IMM110212FT3 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:23:45

15-JUL-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0150724 5.00 373,458.56
15-JUL-24 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0150724 0.80 373,451.76
16-JUL-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0160724 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015452207451, BEM 11,475.00 361,982.76

SPEI BCO:012 BENEF:NORMA CECILIA MONTERO RIO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago fac
446F CVE RASTREO: 8846APR2202407163218768893 RFC: MORN780729RV9 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 08:30:52

16-JUL-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0160724 5.00 361,977.76
16-JUL-24 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0160724 0.80 361,976.96
18-JUL-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0180724 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320655032483185, BEM 5,800.00 356,176.96

SPEI BC0:014 BENEF:ALTERNATIVA GUBERNAMENTAL S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FAC
445 CVE RASTREO: 8846APR1202407183223915090 RFC: AGU010914BQ8 IVA: 000000000000.00
SANTANDER HORA LIQ: 10:13:12

18-JUL-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0180724 5.00 356,171.96

18-JUL-24 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0180724 0.80 356,171.16

19-JUL-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000190724 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0411270533 5,600.00 350,571.16
PAGO FACA25737 ALR.F.C. IFT9805209A3

19-JUL-24 Comision x Internet 190724 Transferencias Tercero Banorte 1058175638 383712 3.00 350,568.16

19-JUL-24 IVA Com x Internet 190724 Transferencias Tercero Banorte 1058175638 383712 0.48 350,567.68

19-JUL-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000190724 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0411270533 7,350.00 343,217.68
PAGO FACT 25751 AL R.F.C. IFT9805209A3

19-JUL-24 Comision x Internet 190724 Transferencias Tercero Banorte 1058175638 383712 3.00 343,214.68

19-JUL-24 IVA Com x Internet 190724 Transferencias Tercero Banorte 1058175638 383712 0.48 343,214.20

25-JUL-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000250724 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0411270533 5,950.00 337,264.20
PAGO FAC A25764 AL R.F.C. IFT9805209A3

25-JUL-24 Comision x Internet 250724 Transferencias Tercero Banorte 1058175638 383712 3.00 337,261.20

25-JUL-24 IVA Com x Internet 250724 Transferencias Tercero Banorte 1058175638 383712 0.48 337,260.72

26-JUL-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260724 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320038055200343, BEM 16,704.00 320,556.72

SPEI BC0:002 BENEF:JOSUE GABRIEL CALDERON DIA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FAC
6053 CVE RASTREO: 8846APR1202407263242219672 RFC: CADJ7607121G4 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:27:42

26-JUL-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0260724 5.00 320,551.72
26-JUL-24 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0260724 0.80 320,550.92
29-JUL-24 PAGO REFERENCIADO 515534821124 Impuesto Deposito Referenciado 43,454.00 277,096.92
30-JUL-24 RETIRO DEP. ELECTRONICO 73,655.30 203,441.62
30-JUL-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0300724 =REFERENCIA CTA/CLABE: 137320103887334410, BEM 2,581.68 200,859.94

SPEI BCO:137 BENEF:FABIOLA MARGARITA RAMIREZ MARTI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO
PENSION 2A QNA JULIO 2024 CVE RASTREO: 8846APR1202407303251496271 RFC:
RAMF800605E85 IVA: 000000000000.00 BANCOPPEL HORA LIQ: 10:25:12

30-JUL-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0300724 5.00 200,854.94
30-JUL-24 |.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0300724 0.80 200,854.14
30-JUL-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0300724 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015099249131, BEM 5,836.87 195,017.27

SPEI BC0:012 BENEF:ROSA MARIA BONILLA LOPE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO 2A QNA

JULIO 2024 CVE RASTREO: 8846APR1202407303251496275 RFC: BPLR6704263A4 IVA:

000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 10:25:13
30-JUL-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0300724 5.00 195,012.27
30-JUL-24 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0300724 0.80 195,011.47

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO

30-JUL-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0300724 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015067212886, BEM 6,425.06 188,586.41
SPEI BC0:012 BENEF:YASMIN VIRIDIANA VELZQUEZ JIMEN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO
2A QNA JULIO 2024 CVE RASTREO: 8846APR1202407303251496279 RFC: VEJY860822N93 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 10:25:13

30-JUL-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0300724 5.00 188,581.41
30-JUL-24 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0300724 0.80 188,580.61
31-JUL-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0310724 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320568501385995, BEM 14,163.72 174,416.89

SPEI BC0:014 BENEF:JUSTINA ALEJANDRA RAMIREZ GARCI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO
FAC3189F CVE RASTREQ: 8846APR2202407313255136335 RFC: RAGJ970306TJ9 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 12:12:43

31-JUL-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310724 5.00 174,411.89
31-JUL-24 |.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310724 0.80 174,411.09
31-JUL-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0310724 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701769788899, BEM 14,163.72 160,247.37

SPEI BC0:002 BENEF:ELVIA DALINA MENDEZ GARCI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FAC
62168 CVE RASTREQ: 8846APR2202407313255136440 RFC: MEGE920813M89 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:12:44

31-JUL-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310724 5.00 160,242.37

31-JUL-24 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310724 0.80 160,241.57

31-JUL-24 CARGO POR PAGO CONCENTRACION EDENRED 0000000000000000000000000000001622760112 34,570.00 125,671.57
AL RFC ASE930924557 RAS 53394213084974037914 FAC 037914

31-JUL-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000310724 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 1066485510 1,161.16 124,510.41
pago cuotas sindicales rosa delia aleman guerrero AL R.F.C. STM1609231K7

31-JUL-24 Comision x Internet 310724 Transferencias Tercero Banorte 1058175638 383712 3.00 124,507.41

31-JUL-24 IVA Com x Internet 310724 Transferencias Tercero Banorte 1058175638 383712 0.48 124,506.93

31-JUL-24 COMISION POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES JULIO 0000383712 300.00 124,206.93

31-JUL-24 IVA POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES JULIO 0000383712 48.00 124,158.93

FECHA DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO

30-JUN-24 SALDO ANTERIOR 0.00

SIN MOVIMIENTOS

NO. DE CUENTA GAT NOMINAL' GAT REAL’ (+) INTERESES APLICABLES (-) TOTAL DE COMISIONES
1076898593 0.00 % -3.73% $0.00 $0.00

! Antes de Impuestos
?La GAT REAL es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacién estimada

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacién del periodo que se seiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumird su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.
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Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicién el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacién sera tratada con sujecién a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podra acudir a la Comisién Nacional para la Proteccién y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con nimero telefénico de atencién en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comisi6n EDO Estado 0/B  Otro Banco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta I.S.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo

BTE Banorte CPA o LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Cémara de compensacion  CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso

CAP Capital DEP Deposito INTBC Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolucién INV Inversion VEN  Ventanilla

Clave Bancaria o L L
CLABE Estandarizada DISP  Disposicién/Dispersion LIQ Liquidacion (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccién del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Institucién. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista
la pdgina www.ipab.org.mx
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ¥

Folio Fiscal: DB95FD00-4FD2-4F1C-8495-43D50D3CDFB4

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fechay hora de certificacion: 2024-08-01716:40:19

Lugar y fecha de elaboracion: 64830 2024-07-31

Forma de pago: 03-Transferencia electrénica de fondos

Sello Digital del CFDI:

PbtSgFCHjBIRON2HGPvz9VcGiHP68FOiav7Q91/rDgXANK3+V/X8CF1nocZc6mQzA1vET1RAMOZuA1ebt2Kmdltz1v1G77bwlhKgMtAMuKURt3t
9x6QHRYpROLK1N;jI8Z7tdBozKEB281c1YnHIdA2UDVICNO2xGvh/8k0a61Dp67MRIccsg1Ppu/UoEiQSLIOX+NDdImtRVzSVXKNKEph8HL3aG
+KIlyROiOF/XEDywWmOeex1EEcDzHYviE3eUJ3HxSYr576KCexLhXm4WboAytQQOwIKLc2n2ILtRW9ZPSRDnM5cvSXCnRhIBI7qAx2ua3hPHxB
L2D/0yqdXD6TQ==

Sello del SAT:

dVpeq6jkrxVQGOT6FwWZM5vJoF7YVMvhog046FPQCnDIrc3Lk3WBKOFTHxMzBO+fbjc5/1iQ84qxczUE6XaH34fqrigDZKJqi1n0xs3cnWHIDAM
hpsH4pMXCvgas3lgzh7Qu6NKc6EXWVkerHpE908oMhFgOPUct7k05hKZRy91Z1pNvCirFV0lwi5d0ZQRLWJI4gfkvemclYqtPCNrXDrziTFIgpal6
APSnjbACdy1NXANLLfJY3spV3NoqOdeCp27G42/3Y5W2R2MGtJ8FyeHQ2gAfcBQftUKEVTDJAHGpPhXWxgymWBIiTNgQWQwkUbfx8kq7s4n
aP4N4sW3w9XWg==

Cadena original del complemento de certificacion:

||1.1|DB95FD00-4FD2-4F1C-8495-48D50D3CDFB4|2024-08-
01T16:40:19|DCD090706E42||PbtSgFCHjBIRON2HGPvz9VcGiHP68FOiav7Q9l/rDgXANK3+V/X8CF1nocZc6mQzA1v
ETRAMOZuA1ebt2Kmdltz1v1G77bwlhKgMtAMuKURt3t9x6QHRYpROLKtNjI8Z7tdBozKEB281c1YnH9dA2UDvICN
02xGvh/8k0a61Dp67MRIccsg1Ppu/UoEiQSLIOX+NDdImtRVzSVXKNKEph8HL3aG+KIyROiOF/XEDywWmOeex1EE
cDzHYviE3eUJ3HxSYr576KCexLhXm4WboAytQQOwIKLc2n2ILtRW9ZPSRDNM5cvSXCnRhiBI7qAx2ua3hPHxBL2D/
0yqdXD6TQ==|00001000000507237013||

Version CFDI: 4.0

Importe Total: QUINIENTOS DIECIOCHO PESOS 52/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio

Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicion

Lugar de Expedicion: 64830

Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales

Codigo Postal del Receptor: 45640

Régimen Fiscal del Receptor: 601-General de Ley Personas Morales
Uso del CFDI: GO3-Gastos en general

Este documento es una representacién impresa de un CFDI
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